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Virkanimikkeen muutos luokanopettajasta erityisluokanopettajaksi   
  
Selostus asiasta  Tuen uudistuksen myötä erityisluokanopettaja on vahvassa roolissa 

päivittäisen tuen antamisen ja erityisopetuksen järjestämisen suhteen 
myös yleisopetuksen luokassa. Ryhmäkohtainen tuki perustuu vahvasti 
luokanopettajan ja erityisopettajan yhteistyöhön ja opetusta ohjataan 
aiempaa enemmän toteutettavaksi samanaikaisopetuksen periaatteiden 
mukaisesti.  
 
Erityisluokanopettajien rekrytointi on kuitenkin samaan aikaan erittäin 
hankalaa ja pätevät erityisluokanopettajat ohjautuvat lähinnä 
luokkamuotoisen erityisopetuksen piiriin. 
 
Friitalan koulussa on tällä hetkellä luokanopettajan virkanimikkeellä 
pätevä erityisluokanopettaja, jonka työnkuvaa suunnitellaan nyt 
vahvasti tuen uudistuksen suuntaiseksi nimenomaan 
erityisluokanopettajan näkökulmasta. Henkilöstön pysyvyyden sekä 
pitkäjänteisen erityisopetuksen kehittämistyön takaamiseksi on erittäin 
tärkeää, että virkanimike vastaa ja kuvaa työn vaatimuksia. Pätevä 
henkilöstö koulutusta vastaavassa virassa on kaupungille ehdoton etu. 
 
Näillä perusteilla on tarkoituksen muaista, että Ulvilan kaupungin 
luokanopettajan viran numero 0015 virkanimike muutetaan 
erityisluokanopettajaksi 1.8. 2025 lähtien. Nykyinen luokanopettajan 
virkanimikkeellä työskentelevä pätevä erityisluokanopettaja jatkaa 
virassa tällä uudella virkanimikkeellä. 

 
Päätös Päätän, että Ulvilan kaupungin luokanopettajan viran numero 0015 

virkanimike muutetaan erityisluokanopettajaksi 1.8. 2025 lähtien. 
Nykyinen luokanopettajan virkanimikkeellä työskentelevä pätevä 
erityisluokanopettaja jatkaa virassa tällä uudella virkanimikkeellä. 

 
 
Toimivalta Hallintosääntö § 56. 
 
 
 

Löfbacka Mikko 
Kaupunginjohtaja 

 
 Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti. 
 
 
Tiedoksianto Julkaistu yleisessä tietoverkossa  
 Annettu tiedoksi asianosaiselle 20.05.2025 
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 ☐ postitse 
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OIKAISUVAATIMUSOHJE 
 

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle toimielimelle: 
• Ulvilan kaupunki 

Kaupunginhallitus 
PL 77 
28401 ULVILA 

• kirjaamo@ulvila.fi 
 
 
 

 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista torstaihin klo 8.00–16.00 ja perjantaisin 8.00-15.00. 
Loukkurantie 1, Vanha-Ulvila. 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista ja se on toimitettava 
kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, seitsemän päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta 
näytetä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti 
nähtäväksi. 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos 
oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös 
sähköpostiosoite.  
 
Oikaisuvaatimuksen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava oikaisuvaatimus. Asiamiehen 
on tarvittaessa esitettävä valtakirja. Sähköistä asiakirjaa ei kuitenkaan tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos 
asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä. 

 
 
 


